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Dhutéw, dnia 12.02.2019 r.
Zamawiajacy:

Gmina Dhutéw

ul. Pabianicka 25

95-081 Dhutéw

tel.: (44) 634-05-21

fax.: (44) 634-01-50
e-mail: dlutow@dlutow.pl

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamoéwienia publicznego
1ZP.271.2.2019

Dotyczy:  Postgpowania IZP.271.2.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane pn.: ,Kompleksowa termomodernizacja energetyczna kompleksu budynkéw
uzytecznosci publicznej — Szkola Podstawowa, Gimnazjum i Sala Sportowo-Widowiskowa
w Ditutowie”,

Szanowni Panstwo,
Zamawiajacy, majac na uwadze art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z p6ézn. zm.), przekazuje odpowiedzi na pytania, ktdre
wplynely do Zamawiajacego.

Pytanie 1:
W DNIU 30.01.2019 BYLO WYSYLANE PYTANIE . W kosztorysie sanitarnym jest poz. méwigca o
~modernizacja ukladu sterowania kotlowni” - Prosze o sprecyzowanie czynnosci (realizacji)- brak

danych w opisie technicznym,,.

ODP Zam — ,nalezy zamontowaé nowy uklad  automatyki  wspdlpracujgcy  z
nowoprojektowanymi kottami”

Czy to jest sprecyzowana odpowiedz? Czy wykonawcy bedg wiedzie¢ jaki maja zamontowaé nowa
automatyke? Czy Zamawiajacy bedzie wiedzial jakie urzadzenia beda miesci sie pod dana pozycja
kosztorysowa? Prosze o poprawienie odpowiedzi.

Zaznaczam przetarg nie obejmuje projektéw ( wykonawca nie powinien sobie dobieraé automatyki).

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ uktad automatyki jednego producenta — wymieni¢ na nowg automatyke zgodnie
z przedstawionym schematem na rzucie parteru rys. nr 9.

Pytanie 2:
W DNIU 30.01.2019 BYLO WYSYLANE PYTANIE ,, Prosze o informacije, czy istniejacy palnik
olejowy pozostaje bez zmian- jesli tak prosze o informacje. czy palniki sq 100 % sprawne i czy bedq

kompatybilne z nowymi kotlami. A moze nowe ( projektowane ) kotly maja swoje whudowane nowe
palniki”.

Odpowiedz Zam : ,Nowe kotly z nowymi palnikami” — ale jakie te nowe palniki. Prosze o podanie



Fundusze . © Unia Europejska
< Rzeczpospolita promue
Europejskie Polska tadzkie Sorcpiide Poncutas
Program Regionalny Strukturalne | Inwestycyjne

parametrow palnikéw.

Zaznaczam przetarg nie obejmuje projektow ( wykonawca nie powinien sobie dobierac palnikéw).

Odpowiedz:
Projektowane kotly posiadaja wiasne palniki olejowe dwustopniowe.

Pytanie 3:
Prosz¢ o wyjasnienie odpowiedzi Zamawiajacego: ,nalezy zamontowaé nowy uktad automatyki
wspolpracujgcy z nowoprojektowanymi kottami_oraz obiegami grzewczymi”.

Co to jest nowy uklad automatyki- prosze na stromie zamawiajgcego schemat nowego ukladu

automatyki.

Odpowiedz: .
Nalezy zastosowac uklad automatyki jednego producenta — wymieni¢ na nowa automatyke zgodnie
z przedstawionych schematem na rzucie parteru rys. nr 9.

Pytanie 4:
W DNIU 30.01.2019 BYLO WYSYLANE PYTANIE; ,,Prosze o informacje jak ma wyglgdaé
polgczenie istniejgcych kominow z nowymi kotlami — jaka dfugo$é czopuch i jaka Srednica”.

Odpowiedz zam: zatacznik nr 1- dokumentacja techniczna.

Czy to wykonawca ma sobie dobiera¢ komin? To jaka jest rola projektanta.

Prosze o poprawienie odpowiedzi.

Zaznaczam przetarg nie obejmuje projektow (wykonawca nie powinien sobie dobiera¢ komina).

Odpowiedz:
Zatacznik nr 1 w zatgczeniu.

Pytanie 5:

W DNIU 30.01.2019 BYLO WYSYLANE PYTANIE; ,,Prosze na rys nr 9 ,, rzut parteru- instalacja
c.0.” a tak naprawdg jest to schemat kotlowni prosze naniesé, ktére elementy pozostajg istniejace, a
ktore sa to elementy projektowane.

BRAK ODPOWIEDZI NA TO PYTANIE - NA RYS nr 9 nie naniesiono- ELEMENTOW, KTORE
POZOSTAJA ISTNIEJACE , A KTORE SA ELEMENTY NOWOPROJEKTOWANE.

- & >

Odp zam. cala armatura pomiedzy kotlami a ukiadem Tichelemena jest nowo projektowana.
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Czyli jak to armatura pomiedzy kotlami a ukladem tichelmena prosze o wymienienie jej i

zaznaczenie na schemacie.

PROSZE NANIESC NA RYS NR 9 ELEMENTY, KTORE POZOSTJA ISTNIEJACE, A KTORE
NALEZY ZAMONTOWAC.

Odpowiedz:
Zatacznik nr 2 w zalgczeniu.

Pytanie 6:

W DNIU 30.01.2019 BYLO WYSYLANE PYTANIE; ,,Prosze na rys nr 9 ., rzut parteru- instalacja
c.0.” a tak naprawde jest to schemat kotlowni prosze nanie$é- prosze zaznaczyé miejsca w ktérych
wpinamy sie istniejgcy ukiad.

BRAK ODPOWIEDZI NA TO PYTANIE NA RYS nr 9 nie naniesiono- NIE ZAZNACZONO
MIEJSC LACZENIA ZISTNIEJACYM UKLADEM.
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Prosze¢ o poprawienie odpowiedzi.
Prosze zaznaczyc¢ miejsca w ktérych wpinamy sie istniejgcy uktad.

Odpowiedz:
Zalacznik nr 2 w zalaczeniu.

Pytanie 7:

W poz. 10 kosztorysu - montaz tat drewnianych m 75,50 - Zamawiajacy odpowiedzial Zze nie ma
zadnych tat stad zapytanie czego dotyczy w/w pozycja prosze o uzupetnienie i uaktualnienie
przedmiaru.

Odpowiedz: .
Nalezy zamontowa¢ late 20x7 cm. Mocowanie wykonaé przy uzyciu katownikow metalowych
zabezpieczonych antykorozyjnie wkretami w rozstawie max 100 cm.



Fundusze : © Unia Europejska

LT Rzeczpospolita
Europejskie : Europejskie Fundusze
Polska tadzkie P i s

Pytanie 8:

W zwigzku z odpowiedziami na pytania -zest. 1,2,3 prosze¢ o zmiany w przedmiarach zalgczonych
przez Inwestora i odpowiedzi urealnione - wycena musi by¢ zgodna z projektem i SWIZ Inwestor nie
moze odpowiedzie¢ ze nalezy doliczy¢ nie podajac zmian obmiarowych i wymogéw Inwestora.
Wycena zadania musi by¢ szansa wyceny jednakowej przez oferentéw co do wymogow
Inwestora.

Odpowiedz: _
Zgodnie z SIWZ nalezy dokona¢ wizji lokalnej miejsca realizacji robdt i jego otoczenia oraz roboty
konieczne do wykonania nalezy uje¢ w ofercie.

Pytanie 9:
Prosze o podanie wymiaréw kratki ostonowej i pokrywy dzwiekoszczelnej oraz podanie wsp hatasu.

Odpowiedz:
Proszg sprecyzowac o jaka kratke doktadnie chodzi?

Pytanie 10:
W zwiazku z licznymi odpowiedziami nie do konca wyjasnionymi i zmianami projektowymi (brak
rozwigzan projektowych) prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert o 14 dni roboczych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ustala nowy termin sktadania ofert: do dnia 28 lutego 2019 r. do godz. 12:00
Publiczne otwarcie ztozonych ofert: 28 lutego 2019 r. o godz. 12:15

Pytanie 11:

Parametry techniczne pompy ciepta wymienione w zataczniku nr 1 do SIWZ spetnia wytacznie pompa
produke;ji firmy Viessman. Chcemy zastosowaé pompe innego producenta o parametrach lepszych niz
wymienione z wyjatkiem pkt 7 tj. Max temperatura na zasilaniu przy temp. zewn. -10 stC —
temperatura 65 stC. Czy mozna zastosowaé pompe o parametrze + 50 stC ? Wymienione parametry
pompy ciepla wskazuja wybor tylko jednego producenta.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ mozna zastosowa¢ pompe ciepta o parametrach rownowaznych lub lepszych.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane rur Cu na rur stalowe w systemie KAN-therm STEEL.
- dot. instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji w kottowni
(System KAN-therm Steel to kompletny system instalacyjny skladajacy sie ze stalowych rur i ztgczek
w $rednicach od ©12 do @108 mm. Rury i ztaczki w Systemie KAN-therm Steel wykonane sg z
wysokiej jakosci stali o niskiej zawartosci wegla, pokrytej cienka warstwa cynku stanowigcg
perfekcyjne zabezpieczenie antykorozyjne zewngtrznych powierzchni rur i ksztattek.)

Odpowiedz:
Zgodnie z STIWZ mozna zastosowa¢ pompe ciepta o parametrach rownowaznych lub lepszych.

WOJIT GMINY DLUTOW
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